– 470 с.

8. Липинський В. Релігія і церква в історії України. – Філадельфія, 1925. – 111 с.

9. Липинський В. Україна на переломі 1657-1659. Замітки до історії українського державного будівництва в XVII-ім столітті. – К., 1997. – 346 с.

10. Липинський В. Хам і Яфет: з приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. – Л.: Наглядом «Поступу», 1928. – 30 с.

11. Лисяк-Рудницький І. В'ячеслав Липинський // Історичні есе. – К., 1994. – Т. 2. – 567 с.

12. Маркітантов В. Елітистська концепція В'ячеслава Липинського // Політична наука в Україні: стан і перспективи: матеріали всеукраїнської наукової конференції (Львів, 10-11 травня 2007 року) / Укл.